A super, pleraque vero ex uno eade malorum, illa
sibi esse innata insinuaret. Erat enim commistus,
de integritatis autem gratia, nec erat non mistus
nec bene mistus.

12. At illa hic finiantur, opportune, puto, nec
omnino sine methodo. Ego vero brevi devenio ad
Davidem, tempore quo (quod est longe) aliqua erat
amicitia dignus, nunc vero dignus totius generis
odio. Promptus ad tergum vertendum ob fugam,
o fortissime, promptior vero ad vertendum fron-
tem, non ad conversam aciem, sed ad captivitatem
eueurristi, tantum in fuga perseverans quandiu
ignobilem conversionem demonstrares; ita ut nul-
lum fortitudinis vestigium in te inventum sit, nec
tempore obsidionis, quæ ut citius finiretur, passim
vota fundebas, sicut in posterum exprobratori
sumus; nec post expugnationem, quo tempore se-
fellisti et fortem et fugientem, quibus, in fugam
versus, teipsum tradidisti minime persequentibus.
Alia enim illis curæ erant, antecedentia opus neces-
sariaque sibi. Tui vero minime, existimo, memi-
nissent, nisi temetipsum revelasses. Nam fortes hi
viri contemnere solent ducem non talem, quale
novi te, cujus ignavia illis satis comperta est.

13. At parum elatus passione atque presentibus,
intentusque solum visui objectis, a via deduco qui
aliquando remoto tempore ex historia auditurus
est quod ad nos pertinet a principio usque ad finem,
ita ut narrationi intendens, ab illis quæ antiquitus
ad hæc quæ nunc cognoscat. Alia autem fletum,
alia admirationem ejus movebunt; ex aliis tan-
dem, si vult, in hac historia accurata, quæ præ-
senti sint utilia dissect. Cur vero huic scripto, sicut
corpori cuidam, caput non impono, ex quo ser-
mocinando felici via irem usque ad finem incepti?

14. Si aliquid rectum est in Romanis, nos simul
cum imperatore Manuele Comueno cecidisse, quem-
admodum Deo placuit fatum nostrum videtur,
ac sicut solis deficientis obscuritas omnino
terram obvolvit. Decessit igitur ille cum debebat,
successorem e sua familia relinquens, qui non erat
relinquendus. Puer enim erat socios aliquantulum
superans, non modo imperii magni regendi impo-
tens per seipsum, sed nec etiam pro juvenili ætate
firmiter dispositus fuerat, scilicet pater illum de-
mandaverat curæ matris, quæ florida erat in ætate,
etsi occultandos curasset, solem pulchritudinis
spiritualiter nebula nigra undique obtegens. Amo-
res hi lædas torquentes, ut consueverunt, in-
cendium universale excitaverunt. Alii quoque huic
curationi præpositi erant, inter quos, qui patriar-
chatum sortitus fuerat, Theodosius virtutibus at-
que eloquentia eximius, quem omnimodo vene-
randum Megalopoli elegit Antiochena Ecclesia. Sed
mulier prævalebat, ut mulier et mater, eratque fluis
omnium quæ in palam adducenda erant. Quidam
autem, lege amoris, ad illam suspirabant, latentes,
non semper suspiria dedignaturam sperantes, quo-